
Maaseuturahoitus maatiloille
Viljelijä, tutustu myös näihin tukimuotoihin!

Maatalouden kokeilutuki

Maatalouden ulkopuolinen yritystoiminta

Haluatko kokeilla jotakin aivan uutta? 

Matkailua, tilapuoteja, metallialan alihankintaa tai käsitöitä...

Voit hakea maatalouden kokeilutukea ensimmäistä kertaa kokeiltavaan
alkutuotannon toimintaan, johon ei saa varsinaista maataloustukea.
Sopivia tukikohteita ovat mm. uuden erikoiskasvin testaaminen,
työskentelymenetelmien kehittäminen tai kaupallisen tuotannon
laajentaminen.

Kokeilutuen avulla voit kattaa mm. asiantuntijapalveluita, valmennus-
kuluja, kokeiluun tarvittavien aineiden ja tarvikkeiden ostoja,
käyttömaksuja tai tarvittavien koneiden ja laitteiden vuokrauskuluja.
 
Kokeilutukea voi saada 2500, 5000 tai 7500 euroa, ja sitä haetaan
paikallisesta Leader-ryhmästä

Viljelijäryhmähanke

Yhteistyöhankkeessa 3–10
viljelijän ryhmä kehittää
toimintaansa yhteisillä ja
tarvittaessa maatilakohtaisilla
kehittämistoimenpiteillä.

Tavoitteena voi olla esim.
työnteon, tuotantotavan,
tuotteiden jalostuksen, myynnin
ja tuotannollisen yhteistyön
kehittäminen.

Viljelijäryhmähankkeet rahoittaa
pääsääntöisesti ELY-keskus, ja
tuen hakijana on kehittämis-
organisaatio. Tukiprosentti on
enintään 75 %.

Tukea voi käyttää esimerkiksi
työntekijöiden palkkauskuluihin,
asiantuntijoiden palkkioihin,
ostopalveluihin ja
pienhankintoihin.

Yhteinen kehitysidea!

Maatalouden investointituki

Aikeissa tuotantotilojen uusiminen, energiaremontti tai panostus eläinten hyvinvointiin?

• investointeihin, jotka parantavat eläinten hyvinvointia
tai ympäristön tilaa,
• navetan, sikalan tai kasvihuoneen
rakentamiskustannuksiin,
• salaojitukseen ja yhteisiin ojitusinvestointeihin,

Maatila voi saada tukea tilanpidon ulkopuolisen yritystoiminnan
käynnistämiseen, kehittämiseen ja investointeihin.

Tukea voi käyttää esim. talouden suunnitteluun, tuotekehitykseen,
tuotantotilojen, koneiden, ohjelmistojen ja patenttien hankintaan
sekä tilan toiminnan uudistamiseen liittyviin kokeiluihin.

• kuivaamoinvestointeihin,
• maataloustuotteiden saattamiseen myyntikuntoon,
• energiainvestointeihin, kuten aurinkopaneelien tai
LED-valaistuksen hankkimiseen,
• maatalouden varastojen rakentamiseen.

Voit hakea ELY-keskukselta maatalouden investointitukea tuotannon parantamiseen.
Tukea voi saada esimerkiksi:



Rahoitusta kotiseudun hankkeisiin!

Nuoren viljelijän aloitustuki

Hyödynnäthän mahdollisuuden neuvontaan?

Älä jää yksin ihmettelemään, apua on tarjolla!

Kuntoportaat, kokoontumispaikka, telineitä leikkipuistoon tai kiva kesätapahtuma? 

Maatila haltuun tuen avulla!
Voit saada nuoren viljelijän aloitustukea, jos olet alle 41-vuotias viljelijä, ja aloitat tilanpidon ensimmäistä kertaa.
Tuella helpotetaan sukupolvenvaihdoksia ja kannustetaan uusia viljelijöitä ryhtymään alalle.

Maaseuturahoituksella tuetaan yhteisöjen hakemia hankkeita, joiden avulla elämästä maaseudulla tehdään entistä
toimivampaa ja viihtyisämpää! Kylälle voidaan tehdä erilaisia investointeja, kunnostaa yhteistä kokoontumistilaa,
rakentaa liikuntapaikkoja tai luontopolkuja laavuineen, kohentaa uimarantaa, kunnostaa perinnemaisemaa tai lisätä
luonnon monimuotoisuutta. Yhteisö voi kehittää kotiseutunsa palveluita tai kokeilla uuden tapahtuman vetovoimaa.
Rahoitusta saa myös erilaisiin ympäristön tilaa parantaviin hankkeisiin, jotka liittyvät esimerkiksi energiansäästöön,
vesihuoltoon tai luonnon monimuotoisuuteen. Ole yhteydessä paikalliseen Leader-ryhmään tai ELY-keskukseen ja
kysy lisää EU:n maaseuturahoituksen mahdollisuuksista!

Jokainen suomalainen maatila voi saada neuvontaa 10 000 euron edestä vuosina 2023–2027. EU:n
maaseuturahastosta korvataan neuvontakäynnin hinnasta 75 euroa/tunti sekä matkakulut. Jos neuvonta maksaa
enemmän, neuvoja sopii hinnasta viljelijän kanssa etukäteen, ja viljelijä maksaa mahdollisen 75 euroa/tunti ylittävän
osuuden sekä arvonlisäveron. Neuvontaa tarjoavat tahot löydät Ruokaviraston verkkosivuilta neuvojarekisteristä.

Me rahoitamme ja neuvomme!
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